
Qusar Rayon Statistika İdarəsi tərəfindən “Ümumdünya statistika günü” ilə 
əlaqədar tədbir keçirilmişdir 

 
16 oktyabr tarixində Qusar Rayon Statistika İdarəsində Ümumdünya Statistika 

Günü münasibətilə geniş tədbir keçirilmişdir. Tədbirdə Qusar Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı Sahir Məmmədxanov, Qusar Rayon Statistika İdarəsinin 
rəhbərliyi və kollektivi, həmçinin inzibati ərazi dairələri üzrə nümayəndəliklərin (İƏDN) 
nümayəndələri iştirak etmişlər. 

Tədbiri giriş sözü ilə açan Qusar Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Sahir 
Məmmədxanov əvvəlcə Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin 
rəhbərliyini və kollektivini, eləcə də Qusar Rayon Statistika İdarəsinin əməkdaşlarını 
Ümumdünya Statistika Günü münasibətilə səmimi qəlbdən təbrik etmiş, onlara 
gələcək fəaliyyətlərində yeni nailiyyətlər arzulamışdır. 

İcra başçısı çıxışında vurğulamışdır ki, müasir dövrdə statistika dövlət 
idarəçiliyinin, iqtisadi və sosial inkişafın ayrılmaz tərkib hissəsidir. Etibarlı və dolğun 
statistik məlumatlar dövlət siyasətinin planlaşdırılmasında, iqtisadi və sosial 
proseslərin təhlilində, eləcə də qərarların qəbul edilməsində əsas baza rolunu oynayır. 

Sahir Məmmədxanov qeyd etmişdir ki, statistika yalnız rəqəmlərdən ibarət sahə 
deyil, o, cəmiyyətin inkişaf dinamikasını əks etdirən güzgü, dövlətin iqtisadi gücünü 
göstərən mühüm elmi-praktik vasitədir. O, həmçinin statistikanın təhsil, səhiyyə, kənd 
təsərrüfatı, məşğulluq və digər sahələrdə aparılan islahatların səmərəliliyinin 
qiymətləndirilməsində böyük əhəmiyyət daşıdığını diqqətə çatdırmışdır. 

İcra başçısı əlavə etmişdir ki, ölkəmizdə statistik sistemin inkişafı daim dövlətin 
diqqət mərkəzindədir. Azərbaycan Respublikasında bu sahənin təkmilləşdirilməsi və 
beynəlxalq standartlara uyğunlaşdırılması istiqamətində mütəmadi olaraq dövlət 
proqramları qəbul edilir, elektron statistika sistemləri təkmilləşdirilir və şəffaflıq 
səviyyəsi artırılır. 

Tədbir çərçivəsində həmçinin III Beynəlxalq Statistika Forumu haqqında da 

ətraflı məlumat verilmiş, statistik məlumatların milli iqtisadiyyatın dayanıqlı inkişafında 

oynadığı rol müzakirə olunmuşdur. 

Ümumdünya Statistika Gününün qeyd olunması statistik fəaliyyətin dövlətin 

dayanıqlı inkişafında, eləcə də cəmiyyətin rifahının yüksəldilməsində mühüm 

əhəmiyyətə malik olduğunu bir daha nümayiş etdirdi. 

 



 

 



 

 


